
Uchwała nr 1903/277/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 7 grudnia 2021 r. 
 

w sprawie przyjęcia Informacji o wynikach konsultacji społecznych projektu 
Strategii Rozwoju Województwa Mazowieckiego 2030+, stanowiącej aktualizację 
Strategii Rozwoju Województwa Mazowieckiego do 2030 roku wraz z Prognozą 
Oddziaływania na Środowisko oraz Sprawozdania z przebiegu i wyników 
drugiego etapu konsultacji tego projektu 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4, w związku art. 10a ust. 1 i 2 oraz art. 11 ust. 1e ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668  
oraz z 2021 r. poz. 1038 i 1834), art. 6 ust. 6, w związku z art. 6 ust. 7 oraz art. 6a ustawy  
z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057), 
art. 46 ust. 1 pkt 1, w związku z art. 46 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r.  
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021 r. poz. 247, 784, 922, 
1211, 1551 i 1718), § 4 pkt 3 i 4 załącznika do uchwały nr 221/19 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 19 listopada 2019 r. w sprawie przystąpienia do aktualizacji Strategii 
Rozwoju Województwa Mazowieckiego do 2030 roku oraz określenia zasad, trybu  
i harmonogramu opracowania tej aktualizacji (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13566) oraz § 6 ust. 1 
uchwały nr 176/11 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 listopada 2011 r.  
w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 6987) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Przyjmuje się: 
1) Informację o wynikach konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Województwa 

Mazowieckiego 2030+, stanowiącej aktualizację Strategii Rozwoju Województwa 
Mazowieckiego do 2030 roku wraz z Prognozą Oddziaływania na Środowisko, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały; 

2) Sprawozdanie z przebiegu i wyników drugiego etapu konsultacji projektu Strategii Rozwoju 
Województwa Mazowieckiego 2030+, stanowiącej aktualizację Strategii Rozwoju 
Województwa Mazowieckiego do 2030 roku wraz z Prognozą Oddziaływania  
na Środowisko, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Biura Planowania 
Regionalnego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie przyjęcia Informacji o wynikach konsultacji społecznych projektu Strategii Rozwoju Województwa Mazowieckiego 2030+, stanowiącej aktualizację Strategii Rozwoju Województwa Mazowieckiego do 2030 roku wraz z Prognozą Oddziaływania na Środowisko...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


